nobis  carissimus.« 
(2197)  (Hemmerico)  regi  Ungaromm  mandatum  explicat,  quod  iam  super  praepositnris 

regni  Ungariae  emiserat  vra  kal.  Mai.  a«  7».  I:  Brequigny  1.  c  490^  Migne  L  c  340;  Dob- 
ner  L  c  338;  Katona  L  c  666;  Fejer  I.  c  423.  --  »01im  nobis  regahs.* 

(2198)  Monasterium  s.  Au^stini  de  Montealto  cum  omnibus  bonis  protegendum  suscipit 
omnesque  eius  iura  ac  libertates  confirmat  iv  kaL  MaL  a«  7«.  ||  Brequigny  L  c  II.  n.  490; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  341.  —  >Quoties  a  nobis.* 

(2199)  (Amelino)  episcopo  Cenomanensi  et  (Adamo)  abbati  de  Persegnia  Cenoman.  dioc 
et  magistro  Guarino  Angeli  canonico  Cenomanensi  mandat,  ut  personaliter  ad  b.  Mar- 
tini  Turonensis  ecclesiam  descendentcs  inquirant,  quae  circa  statum  ipsius  ac  persona- 
rum  convei*sationem  fuerint  inquirenda  et  qnae  corrigenda  viderint  corrigant  in  ea.  u 
(XI  Br^.)  kaL  MaL  &•  7o.  •'  Defense  de  Fegl.  St  Martin  de  Tours,  pidc  jnst  28;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  IV.  109.  n«  77;  c/.  Brequigny  Table  chronolog.  IV.  343  ad  a.  1203.  Apr.  21.  — 
»Ex  relatione  dilectomm.» 

Rege  Angliae  petente  fratribus  Praedicatoribus  et  Mlnoribus:  -Lugduni  n  kal.  MaL  a»  7o.«  Jl 
Rymer  Foedera  1. 1. 44>  vi<L  1250.  Apr.  30. 

Archiepiscopis ...  in  Serviae  provindis  constitutis:  «Laterani  kaL  Mai.  a»  1204.«  ||  Dobner 
Mon.  II.  3&,  vid.  1204.  Febr.  25.  n<»  2144. 

(Eustachio)  Eliensi  episcopo  etc.:  •Anagniae  VI.  non.  MaL  a»  7^.*  \\  Br^quigny  DipL  II.  n. 
456,  vid.  1204.  Mart  2.  no  2149. 

(2200)  (Engelberto)  praeposito  et  canonicis  S.  Gereonis  in  Colonia  mandat,  ut  magistrum 
Ricc(ardum?)  sedis  a]>ostolicae  scriptorem  in  canonicnm  recipiant  eique  praebendam 
assignent  v  non.  Mai.  a»  7o.  <{  Br^uigny  1.  c  II.  n.  496;  I-i  Opp.  ed.  Afigne  II.  348.  — 
»£tsi  rem  grandem." 

(2201)  Praeposito  et  conventui  S.  Petri  in  Marhtil  [Marchthal]  Praemonstr.  ord.  ecclesiam 
sitam  in  villa  Bilringen  [Kirchbierlingen],  sicut  eam  ex  concessione  (Diethalmi  Constan- 
tiensis)  episcopi  diocesani  possident,  confirmat.  Non.  Mai.  a»  7«.  |i  Wirtemberg  UB.  II. 
345.  n»  524.  —  «lustis  petentium  desideriis.» 

(2202)  Consulibus  et  populo  Terracinensibus  consub^t  ut  cautionem  sufficientem  praestent» »quod  sententiam  quam  inter  . . .  nobiles  viros  Fraiapanes  et  vos  . . .  promulgavimuSy 
plene  curabitis  mancipare.»  vra  id.  Mai.  a»  7«.  ||  Contator  Hist  Terradn.  176.  —  -Recc- 
pimus  litteras  vestras.«